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_______________________________________________ _______________________________________________ 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P E R IS Ë 

MINISTRIA  E  SHËNDETËSISË  DHE  MBROJTJES  SOCIALE 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL FIER 
 

 

Nr_______prot                                                                                                             Fier me _____/_____/2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR , PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

 

Data 10.09.2025 

 

Drejtuar:  

 

1.  “Health & Light” sh.p.k Tirane  me NIPT L42231011L, me adrese Tirane Rruga Themistokli Germenji, Nd. 

11, H. 4, Ap. 4, Njesia Administrative Nr. 2, 1010, Tirane me administrator z.Ridi Cipo  

 

2. “Montal” sh.p.k Tirane  me NIPT J62009007F, me adrese Tirane DERVISH HIMA-3KULLAT K.3 AP9/2  

Tirane me administrator z.Skender Lufi  

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: SHERBIME 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar (Marrëveshje Kuadër me një operator  

ekonomikë - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 mujor) 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e 

kontratës] 

 

“Mirembajtje full risk e pajisjeve mjekesore, CT Scaner dhe Mamografi” /  REF-58844-08-22-2025 

(Marrëveshje Kuadër me një operator  ekonomikë - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 mujor) i 

ndare ne dy lote perkatesisht :  

 

- Lot. 1 – “Mirembajtje full risk e pajisjes mjekesore, CT Scaner” / REF-58846-08-22-2025 
 

- Lot. 2  - “Mirembajtje full risk e pajisjes mjekesore Mamografi” / REF-58848-08-22-2025 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mirembajtje full risk e pajisjeve mjekesore, CT Scaner dhe Mamografi” /  

REF-58844-08-22-2025 (Marrëveshje Kuadër me një operator  ekonomikë - ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 12 mujor) i ndare ne dy lote me fond  limit / Vlera e pritshme e kontrates total per te 

dy lotet : 3 550 600 (tre milion e peseqind e pesedhjete mije e gjashteqind) leke pa TVSH,  perkatesisht   
 

- Fondi limit / Vlera e pritshme e kontrates per Lot. 1 – “Mirembajtje full risk e pajisjes mjekesore, 

CT Scaner” :  2 601 600 (dy milion e gjashtëqind e nje mije e gjashteqind)  lekë pa TVSH; 
 

- Fondi limit / Vlera e pritshme e kontrates per Lot. 2  - “Mirembajtje full risk e pajisjes mjekesore 

Mamografi” :  949 000 (nenteqind e dyzete e nente mije) lekë pa TVSH. 
 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 25.08.2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike date 01 Shtator 2025,  nr.47 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 

 Per Lot. 1 – “Mirembajtje full risk e pajisjes mjekesore, CT Scaner” / REF-58846-08-22-2025 

 

      1. “Health & Light” sh.p.k Tirane         NIPT L42231011L 

  

- Vlera e pritshme e kontratave pa TVSH : 2 601 600 (dy milion e gjashtëqind e nje mije e gjashteqind) leke pa 

TVSH  
 

- Vlera e pritshme e kontratave me TVSH  : 3 121 920 (tre milion e njeqind e njezete e nje mije e nenteqind e 

njezete) leke me TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

     Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: S’KA 

 

 

 Per Lot. 2  - “Mirembajtje full risk e pajisjes mjekesore Mamografi” / REF-58848-08-22-2025 

 

       1. “Montal” sh.p.k Tirane                       NIPT J62009007F 

   

- Vlera e pritshme e kontratave  pa TVSH : 948 270 (nenteqind e dyzete e tete mije e dyqind e shtatedhjete) leke 

pa TVSH  
 

- Vlera e pritshme e kontratave me TVSH  : 1 137 924 (nje milion e njeqind e tridhjete e shtate mije e 

nenteqind e njezete e kater) leke me TVSH 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

     Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: S’KA 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë identifikuar si 

ofertues i sukseshëm: 

 

 

 Per Lot. 1 – “Mirembajtje full risk e pajisjes mjekesore, CT Scaner” / REF-58846-08-22-2025 

 

      1. “Health & Light” sh.p.k Tirane         NIPT L42231011L 

  

- Vlera e pritshme e kontratave pa TVSH : 2 601 600 (dy milion e gjashtëqind e nje mije e gjashteqind) leke pa 

TVSH  
 

- Vlera e pritshme e kontratave me TVSH  : 3 121 920 (tre milion e njeqind e njezete e nje mije e nenteqind e 

njezete) leke me TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

      

 Per Lot. 2  - “Mirembajtje full risk e pajisjes mjekesore Mamografi” / REF-58848-08-22-2025 

 

       1. “Montal” sh.p.k Tirane                       NIPT J62009007F 

   

- Vlera e pritshme e kontratave  pa TVSH : 948 270 (nenteqind e dyzete e tete mije e dyqind e shtatedhjete) leke pa 

TVSH  
 

- Vlera e pritshme e kontratave me TVSH  : 1 137 924 (nje milion e njeqind e tridhjete e shtate mije e nenteqind 

e njezete e kater) leke me TVSH 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 162/2020, 

datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
 

 

 

 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 ARBEN VOJA 
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